
Blíží  se  konec  podávání
kandidatur  pro  volby  do
Akademického senátu FF UK
Návrhy  kandidátů  do  Akademického  senátu  FF  UK  na  období
2022–2025 je možné podávat do 23. 4. 2022, samotné volby se
pak uskuteční online od 10 hodin 17. května do 17 hodin 18.
května 2022.

Více infromací o volbách naleznete zde.

Volební komise si vás dovoluje požádat, abyste se v průběhu
volební  kampaně  vyvarovali  jakéhokoli  chování,  které  by
zakládalo podezření na porušení obecných etických principů,
jejichž dodržování lze očekávat od člena akademické obce. K
tomu patří nejen šíření nepravdivých a zavádějících informací,
ale  i  veškeré  jednání,  které  by  v  souvislosti  s  Vaším
členstvím či postavením v akademické obci zvýhodňovalo určité
kandidáty či kandidátky vůči jiným. Zde jde např. o adresná
doporučení,  které  konkrétní  kandidáty  či  kandidátky  volit,
jedná-li se o doporučení ze strany nadřízeného k podřízenému,
ze  strany  učitele  ke  studentovi  apod.  V případě,  že  by
k takovýmto incidentům došlo a vzniklo důvodné podezření na
zvýhodnění či diskriminaci některých kandidátů či kandidátek,
je podle čl. 6, odst. 9 Volebního řádu FF UK volební komise
oprávněna volby anulovat a vypsat znovu.

Podle čl. 6, odst. 1 Volebního řádu FF UK je dále zakázána
aktivní volební agitace ve dnech voleb.

https://www.ff.cuni.cz/2022/04/blizi-se-konec-podavani-kandidatur-pro-volby-akademickeho-senatu-ff-uk/
https://www.ff.cuni.cz/2022/04/blizi-se-konec-podavani-kandidatur-pro-volby-akademickeho-senatu-ff-uk/
https://www.ff.cuni.cz/2022/04/blizi-se-konec-podavani-kandidatur-pro-volby-akademickeho-senatu-ff-uk/
https://www.ff.cuni.cz/akademicky-senat/volby/volby-do-akademickeho-senatu-ff-uk/volby-ff-uk-na-funkcni-obdobi-2022-2025/

